
2

3

4

5

6
7

8

1

2
3

4

5

6

7

8

10

1

Delta staal picknick - Onder maaiveld
Delta acier pique nique - Sous le sol
Delta Stahl picknick - Unter Geländeoberfläch
Delta steel picknick - Below surface

  2500  

  3
00

0 
   1

30
  

  80    865  

  
12  

  1
70

0 
 

  1300  

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 30125060 - Delta Picknick frame - Op maaiveld Delta Picknick frame - Sur le sol Delta Picknick frame - Auf Geländeoberfläch Delta Picknick frame - On surface
2 1 30125505 - Delta staal tafelblad Delta acier dessus de table Delta Stahl Tischplatte Delta steel table top - Weldment
3 2 30125515 - Delta staal zitting Delta acier siège Delta Stahl Sitz Delta steel seat - Weldment
4 12 DIN 603 - M10x25 Slotbout (RVS) Boulon col carré (Inox) Schloßbolzen (Edelstahl Square necked bolt (SS)
5 12 54900410 DIN 125 - M10 Sluitring (RVS) Rondelle (Inox) Verschlußring (Edelstahl) Washer (SS)
6 12 54900350 DIN 985 - M10 - A2 Borgmoer (RVS) Écrou bloquant (Inox) Sicherungsmutter (Edelstahl) Torque nut (SS)
7 8  DIN931 - M10x65 Zeskantbout Boulon tête hexagonale Kopfschraube Hex bolt
8 8 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer
9 1 92400000 - Betonplaat (indien meegeleverd) Fondation en béton (si livrée) Betonfundierung (wenn mitgeliefert) Concrete floor (if supplied)

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 30125050 - Delta Picknick frame - Onder maaiveld Delta Picknick frame - Sous le sol Delta Picknick frame - Unter Geländeoberfläch Delta Picknick frame - Below surface
2 1 30125505 - Delta staal tafelblad Delta acier dessus de table Delta Stahl Tischplatte Delta steel table top - Weldment
3 2 30125515 - Delta staal zitting Delta acier siège Delta Stahl Sitz Delta steel seat - Weldment
4 12 DIN 603 - M10x25 Slotbout (RVS) Boulon col carré (Inox) Schloßbolzen (Edelstahl Square necked bolt (SS)
5 12 54900410 DIN 125 - M10 Sluitring (RVS) Rondelle (Inox) Verschlußring (Edelstahl) Washer (SS)
6 12 54900350 DIN 985 - M10 - A2 Borgmoer (RVS) Écrou bloquant (Inox) Sicherungsmutter (Edelstahl) Torque nut (SS)
7 8  DIN931 - M10x65 Zeskantbout Boulon tête hexagonale Kopfschraube Hex bolt
8 16 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer
9 8 54340000 DIN 985 - M10 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut
10 1 30125090 - Fundatie frame Chassis de fondation Fundierungsgestell Fundation frame

Mounting instruction Delta steel picknick

Delta staal picknick - Op maaiveld
Delta acier pique nique - Sur le sol
Delta Stahl picknick - Auf Geländeoberfläch
Delta steel picknick - On surface

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

1/3

MI-98290060

Sheet1

Art.no. Various fwithagen

17-8-2017 Rev. 00

www.velopa.com



! De bout-moerverbindingen nog niet aandraaien.
Ne pas encore serrer les boulons.
Die Bolzenverbindungen noch nicht fest andrehen.
Do not yet tighten the bolt-nut connections.

1a

  5
20

  

a

Graaf een gat 1300x1700x520 mm; plaats 4 (30x30 cm) steltegels (a)
Creusez un trou de 1300x1700x520 mm; placez 4 (30x30 cm) dalles de réglage (a)
Graben Sie ein Loch 1300x1700x520 mm; Gestell platzieren auf 4 (30x30 cm) Richtplatten (a)
Dig a hole 1300x1700x520 mm; place 4 (30x30 cm) adjustment tiles (a)

1b

Mounting instruction Delta steel picknick

Delta staal picknick
Delta acier pique nique
Delta Stahl picknick
Delta steel picknick

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

2/3

MI-98290060

Sheet2

Art.no. Various fwithagen

17-8-2017 Rev. 00

www.velopa.com



!
4x

4

4x

3

Na monteren tafelblad, alle bout-moerverbindingen aandraaien
Bij onder maaiveld versie, gat dichten en aanstraten

Depuis monter la table, serrez toutes les fixations
Pour au-dessous du niveau du sol version, remblayez le trou et surfacez

Nach Montage der Tischblatt, alle Bolzenverbindungen festdrehen
Bei unter der Geländeoberfläch Version, Loch zumachen und zupflastern

After mounting table board, tighten all bolt-nut connections
For below surface version, fill hole and pave

Mounting instruction Delta steel picknick

Delta staal picknick
Delta acier pique nique
Delta Stahl picknick
Delta steel picknick

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

3/3

MI-98290060

Sheet3

Art.no. Various fwithagen

17-8-2017 Rev. 00

www.velopa.com


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View7
	Drawing View18
	Drawing View19

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View5
	Drawing View16
	Drawing View21

	Sheet3
	Drawing View9
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View15


